MUNICÍPIO DE SANTA ROSA
PODER EXECUTIVO

Departamento de Recursos Humanos

2/2

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 06/2022

EDITAL Nº 04/2022

HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA ROSA, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO do resultado final e

demais atos do Processo Seletivo Simplificado Nº 06/2022, em caráter emergencial, por

tempo determinado, de profissionais para desempenhar a função pública equivalente à

exercida no cargo de PSICÓLOGO, de acordo com as disposições do EDITAL 01/2022 e da

legislação municipal específica.

O resultado final HOMOLOGADO, é parte integrante deste edital e ficará

disponível no Painel Oficial de Publicação da Prefeitura Municipal e no Portal do Cidadão da

Prefeitura Municipal de Santa Rosa - santarosa.atende.net

Santa Rosa/RS, 15 de julho de 2022.

ANDERSON MANTEI

Prefeito Municipal.

Publicado no Pelourinho
De: 15/07/2022
Até: 24/07/2022

Departamento de Recursos Humanos

MUNICÍPIO DE SANTA ROSA
PODER EXECUTIVO

Departamento de Recursos Humanos

2/2

RESULTADO FINAL

1 11 ELOISA ZOBEL 90

2 2 GIGLIELA GIACOMINI 90

3 12 MONIQUE WESCHENFELDER 72

4 17 CAROLINE SCHUSTER 56

5 15 NIDIA DE CONTI 52

6 6 JANICE BELLON 36

7 16 CIBELI ITTNER 30

8 3 GUSTAVO SCHUBERT 28

9 14 CLEBER RAFAEL SCHMIDT ANDERLE 26

10 9 VANESSA DE SOUZA 16

11 5 VANESSA DE FATIMA NITZCHE EIDT 10

12 13 DEBORA LAIS HABOWSKI 4

13 10 ERICA CAVALHEIRO DA SILVA 0

14 8 LUANA SCHUBERT LUKRAFKA 0

15 7 MARCIA REGINA PRADO DA ROSA 0

16 4 CAMILA EDUARDA WEBER 0

17 1 NAIANA JESKE 0

Recursos

Inscrição nº 05 - indeferido

Inscrição nº 09 - indeferido